
terça-feira, 12 de novembro de 2019 Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 129 (215) – 25

Finanças e Suprimentos, para exercer a função de PREGOEIRO 
e o funcionário Gustavo Grejo Gonçalves, RG: 33.700.903-X, 
Agente de Segurança Penitenciária IV, para exercer a atribuição 
de PREGOEIRO SUPLENTE do Pregão eletrônico 028/19-PGMS, 
Processo 300/2019-PGMS - Aquisição de Gêneros Alimentícios 
Hortifrutigranjeiros, a qual está devidamente capacitada para 
exercer a atribuição, bem como, os funcionários, Vagner Gulmini, 
RG: 34.285.849-X, Agente de Segurança Penitenciária IV, Ricardo 
Luizão Garzim, RG: 44.483.679-2, Diretor II do Centro Adminis-
trativo e Marcelo Garcia Ramos, RG: 33.037.213-0, Supervisor 
Técnico III, como membros da EQUIPE DE APOIO e Milena Moino 
da Silva, RG: 40.172.185-1, Diretor I do Núcleo de Finanças e 
Suprimentos, como subscritor, de acordo com o artigo 5º, inciso 
III as Resolução SF 23 de 25-07-2005.

II - Dê-se ciência aos interessados.
(Portaria 393/2019- PGMS)
O Diretor Técnico III da Penitenciária “Gilmar Monteiro de 

Souza” de Balbinos, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
I - DESIGNAR, em conformidade com o Decreto 47.297/2002, 

Artigo 3º, Inciso IV, a funcionária Milena Moino da Silva, RG: 
40.172.185-1, Diretor I do Núcleo de Finanças e Suprimentos, 
para exercer a função de PREGOEIRO e o funcionário Gustavo 
Grejo Gonçalves, RG: 33.700.903-X, Agente de Segurança Peni-
tenciária IV, para exercer a atribuição de PREGOEIRO SUPLENTE 
do Pregão eletrônico 029/19-PGMS, Processo 301/2019-PGMS 
- Aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis, a qual está 
devidamente capacitada para exercer a atribuição, bem como, 
os funcionários, Vagner Gulmini, RG: 34.285.849-X, Agente 
de Segurança Penitenciária IV, Ricardo Luizão Garzim, RG: 
44.483.679-2, Agente de Segurança Penitenciária IV e Marcelo 
Garcia Ramos, RG: 33.037.213-0, Supervisor Técnico III, como 
membros da EQUIPE DE APOIO e Milena Moino da Silva, RG: 
40.172.185-1, Diretor I do Núcleo de Finanças e Suprimentos, 
como subscritor, de acordo com o artigo 5º, inciso III as Resolu-
ção SF 23 de 25-07-2005.

II - Dê-se ciência aos interessados.
(Portaria 394/2019- PGMS)
O Diretor Técnico III da Penitenciária “Gilmar Monteiro de 

Souza” de Balbinos, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
I - DESIGNAR, em conformidade com o Decreto 

47.297/2002, Artigo 3º, Inciso IV, a funcionária a funcionária 
Milena Moino da Silva, RG: 40.172.185-1, Diretor I do Núcleo de 
Finanças e Suprimentos, para exercer a função de PREGOEIRO 
e o funcionário Gustavo Grejo Gonçalves, RG: 33.700.903-X, 
Agente de Segurança Penitenciária IV, para exercer a atribuição 
de PREGOEIRO SUPLENTE do Pregão eletrônico 030/19-PGMS, 
Processo 302/2019-PGMS - Aquisição de Gêneros Alimentícios 
Estocáveis, a qual está devidamente capacitada para exercer 
a atribuição, bem como, os funcionários, Vagner Gulmini, RG: 
34.285.849-X, Agente de Segurança Penitenciária IV, Ricardo 
Luizão Garzim, RG: 44.483.679-2, Agente de Segurança Peniten-
ciária IV e Marcelo Garcia Ramos, RG: 33.037.213-0, Supervisor 
Técnico III, como membros da EQUIPE DE APOIO e Milena Moino 
da Silva, RG: 40.172.185-1, Diretor I do Núcleo de Finanças e 
Suprimentos, como subscritor, de acordo com o artigo 5º, inciso 
III as Resolução SF 23 de 25-07-2005.

II - Dê-se ciência aos interessados.
(Portaria 395/2019- PGMS)

 COORDENADORIA DE UNIDADES 
PRISIONAIS DA REGIÃO CENTRAL DO 
ESTADO

 CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA DE LIMEIRA

 CENTRO ADMINISTRATIVO
 Portaria 223/2019, do Diretor Técnico III, de 11-11-

2019
O Diretor Técnico III, do Centro de Detenção Provisória de 

Limeira;
Com Fundamento no artigo 3º, Inciso IV, da Lei Federal 

10.520/02 c.c. os Decretos 47.297/2002, e o 49.722/2005, onde 
determina a designação de PREGOEIRO e EQUIPE DE APOIO 
para promover licitações na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO;

RESOLVE:
Artigo 1º - Designar para, sem prejuízo de suas atribuições 

e atividades legais atuar como PREGOEIRO no Pregão Eletrônico 
016/2019 – Processo 343/19CDPL, referente à aquisição de Gás 
Liquefeito de Petróleo para o abastecimento dos equipamentos 
utilizados no preparo da alimentação dos custodiados nesta 
Unidade Prisional, no CDP de Americana e no CR de Limeira 
no período de 01 de janeiro a 30-06-2020, a servidora ENARA 
LÚCIA FERREIRA, RG; 25.470.921-7, Diretora II do Centro 
Administrativo.

Artigo 2º - Designar como EQUIPE DE APOIO, os servidores: 
GUILHERME AMÉRICO MAYER, RG: 47.183.808-1 MARCELO 
MONTEIRO, RG 44.583.015-3.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

 Portaria do Diretor, de 11-11-2019
Tornando sem efeito, a Publicação do D.O. de 8-11-

2019 Página 150, Seção Executivo 01, deste centro de Deten-
ção Provisória de Limeira Referente a Oferta de Compra 
380271000012019OC00292.

 CENTRO DE PROGRESSÃO PENITENCIÁRIA PROF. 
ATALIBA NOGUEIRA - CAMPINAS

 Despacho do Diretor Técnico III, de 11-11-2019
Tendo em vista os termos constantes no Comunicado de 

Evento 607/2019, datado de 07-11-2019, e no uso das atribui-
ções que me é conferida pelo artigo 1º, inciso III, DO Decreto 
52.376/2007, DETERMINO, nos termos do artigo 264 da Lei 
10.261, de 28-10-1968, alterada pela Lei Complementar 942, de 
06-06-2003, a realização de Apuração Preliminar visando apurar 
suposta irregularidade funcional.

Ficam designados os servidores Wilson Pereira da Silva, 
Agente de Segurança Penitenciária RG. 16.125.682-X, como 
Autoridade Apuradora e Nivaldo Caetano Ribeiro, Agente de 
Segurança Penitenciária RG. 20.445.875-4, que irá secretariar 
os trabalhos.

Os servidores ora designados atuarão sem prejuízo das atri-
buições normais de seus cargos, devendo iniciar, de imediato, o 
trabalho de apuração e concluí-lo no prazo de 30 dias, conforme 
preceitua o § 2º do mesmo artigo, todos das leis supracitadas.

(Desp.225/2019)
 Despacho do Diretor Técnico III, de 11-11-2019
Tendo em vista os termos constantes no Comunicado de 

Evento 605/2019, datado de 06-11-2019, e no uso das atribui-
ções que me é conferida pelo artigo 1º, inciso III, DO Decreto 
52.376/2007, DETERMINO, nos termos do artigo 264 da Lei 
10.261, de 28-10-1968, alterada pela Lei Complementar 942, de 
06-06-2003, a realização de Apuração Preliminar visando apurar 
suposta irregularidade funcional.

Ficam designados os servidores Vinicius Gonçalves de 
Oliveira, Agente de Segurança Penitenciária RG. 48.123.613-2, 
como Autoridade Apuradora e Wilson Pereira da Silva, Agente 
de Segurança Penitenciária RG. 16.125.682-X, que irá secretariar 
os trabalhos.

Os servidores ora designados atuarão sem prejuízo das atri-
buições normais de seus cargos, devendo iniciar, de imediato, o 
trabalho de apuração e concluí-lo no prazo de 30 dias, conforme 
preceitua o § 2º do mesmo artigo, todos das leis supracitadas.

(Desp.223/2019)
 Despacho do Diretor Técnico III, de 11-11-2019
Tendo em vista os termos constantes no Comunicado de 

Evento 604/2019, datado de 06-11-2019, e no uso das atribui-

23Out2019 E9189 23Out2019 2019Pd01069 
02.430.968/0001-83 6.596,00

Preg.el Gasball Armazenadora e Distribuidora Ltda
24Out2019 E9831 24Out2019 2019Pd00975 383.039.798-

41 1.684,80
Andreia Gisele de Almeida
24Out2019 E9832 24Out2019 2019Pd00976 

24.744.074/0001-09 10.920,00
Preg.el Colina Transporte e Comércio de Cereais E
24Out2019 E9833 24Out2019 2019Pd00977 

45.760.030/0008-00 1.392,00
Preg.el Cooperativa Nacional Agro Industria Lt-Co
24Out2019 E9834 24Out2019 2019Pd00978 

08.528.442/0001-17 3.008,00
Preg.el Nutricionale Comercio de Alimentos Ltda
24Out2019 F0206 24Out2019 2019Pd01087 350.339.658-

67 500,00
Flavio Inacio Barbosa
25Out2019 F0638 25Out2019 2019Pd00979 

21.471.688/0001-68 1.321,10
Preg.el M&E Com. De Hortifrutigranj. E Alim. Ltda
25Out2019 F0639 25Out2019 2019Pd00980 

45.760.030/0008-00 1.392,00
Preg.el Cooperativa Nacional Agro Industria Lt-Co
25Out2019 F0640 25Out2019 2019Pd00981 

29.362.892/0001-52 3.126,00
Preg.el Danilo Thomaz Garcia 34922395873
25Out2019 F0641 25Out2019 2019Pd01002 

14.365.828/0001-58 3.227,24
* Bec * Comercial Discon Ltda - Epp
28Out2019 F1343 26Out2019 2019Pd00982 

25.329.167/0001-21 1.163,25
* Bec * Cr Energia e Informatica Eirelli
28Out2019 F1344 26Out2019 2019Pd00983 

07.691.180/0001-44 596,00
Preg.el Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda
28Out2019 F1345 26Out2019 2019Pd00985 

24.279.522/0001-32 1.023,20
* Bec * Dinamica Atacado de Papelaria Ltda - Me
28Out2019 F1346 26Out2019 2019Pd00986 

45.760.030/0008-00 1.392,00
Preg.el Cooperativa Nacional Agro Industria Lt-Co
28Out2019 F1347 26Out2019 2019Pd00987 

25.036.571/0001-07 1.755,84
Preg.el Gabriela P. Dos Santos - Me
28Out2019 F1348 26Out2019 2019Pd00988 

25.036.571/0001-07 482,04
Preg.el Gabriela P. Dos Santos - Me
28Out2019 F1743 27Out2019 2019Pd00990 

27.249.577/0001-98 700,00
Preg.el Fabiana da Silva Marquesi - Me
28Out2019 F1744 27Out2019 2019Pd00991 

45.760.030/0008-00 3.712,00
Preg.el Cooperativa Nacional Agro Industria Lt-Co
28Out2019 F1745 27Out2019 2019Pd01003 

12.195.006/0001-40 1.875,25
Prado e Barsi Ltda Me
28Out2019 F1746 27Out2019 2019Pd01004 

12.195.006/0001-40 122,47
Prado e Barsi Ltda Me
29Out2019 F2159 30Out2019 2019Pd01027 

02.558.157/0001-62 710,50
Telefonica Brasil S A
30Out2019 F2683 30Out2019 2019Pd00994 

11.412.110/0001-87 20,90
* Bec * Ripers Com. De Materiais Hidraulicos Ltda
30Out2019 F2684 30Out2019 2019Pd00995 

21.500.404/0001-14 364,00
Preg.el Sibeli Antonino Me
30Out2019 F2685 30Out2019 2019Pd00996 

14.681.319/0001-34 618,80
Preg.el Comercial Fenix Deaaz Ltda-Epp
30Out2019 F2686 30Out2019 2019Pd00997 

14.681.319/0001-34 1.279,20
Preg.el Comercial Fenix Deaaz Ltda-Epp
30Out2019 F2687 30Out2019 2019Pd00998 

45.760.030/0008-00 1.392,00
Preg.el Cooperativa Nacional Agro Industria Lt-Co
30Out2019 F2688 30Out2019 2019Pd00999 026.368.026-

65 1.684,80
Mauro Soares
30Out2019 F2689 30Out2019 2019Pd01001 

52.657.483/0001-03 11.065,26
Preg.el Integrado Distribuidor Frigorifico Ltda -
30Out2019 F2690 30Out2019 2019Pd01009 

19.521.237/0001-46 699,00
* Bec * Instalar Comércio e Instalação Elétrica E
31Out2019 F3638 31Out2019 2019Pd01006 

12.039.966/0001-11 68,87
Link Card Adm de Beneficios Eireli Me
31Out2019 F3639 31Out2019 2019Pd01010 

56.007.859/0001-87 754,88
Rapido Ribeirao Preto Ltda
31Out2019 F3640 31Out2019 2019Pd01011 

61.084.018/0001-03 412,66
Viacao Cometa S/A
31Out2019 F3641 31Out2019 2019Pd01017 

45.760.030/0008-00 1.392,00
Preg.el Cooperativa Nacional Agro Industria Lt-Co
31Out2019 F3642 31Out2019 2019Pd01073 

12.039.966/0001-11 970,81
Link Card Adm de Beneficios Eireli Me
31Out2019 F3643 31Out2019 2019Pd01074 

12.039.966/0001-11 2.534,01
Link Card Adm de Beneficios Eireli Me
31Out2019 F3644 31Out2019 2019Pd01083 

61.084.018/0001-03 279,00
Viacao Cometa S/A
31Out2019 F3645 31Out2019 2019Pd01084 

45.007.937/0001-27 29,35
Expresso de Prata Ltda
31Out2019 F3646 31Out2019 2019Pd01105 

02.430.968/0001-83 8.532,12
Preg.el Gasball Armazenadora e Distribuidora Ltda
31Out2019 F3647 31Out2019 2019Pd01107 

03.237.583/0026-15 57,50
Copagaz Distribuidora de Gas Ltda
31Out2019 F4403 31Out2019 2019Pd01108 Pf7000002 167,13
Diarias/Aj.de Custo
21Out2019 04433 18Out2019 2019Pd01072 117.418.228-

82 2.000,00
Helenice Pereira Duarte
22Out2019 04457 22Out2019 2019Pd01081 117.418.228-

82 592,00
Helenice Pereira Duarte
29Out2019 04562 26Out2019 2019Pd00984 

47.063.094/0001-01 209,70
* Bec * Cirulabor Prod Cirurgicos Ltda

 PENITENCIÁRIA GILMAR MONTEIRO DE SOUZA 
DE BALBINOS

 Portarias do Diretor Técnico III, de 11-11-2019
O Diretor Técnico III - Substituto da Penitenciária “Gilmar 

Monteiro de Souza” de Balbinos, no uso de suas atribuições 
legais, RESOLVE:

I - DESIGNAR, em conformidade com o Decreto 
47.297/2002, Artigo 3º, Inciso IV, a funcionária a funcionária 
Milena Moino da Silva, RG: 40.172.185-1, Diretor I do Núcleo de 

11Out2019 E3901 14Out2019 2019Pd01013 
33.050.196/0001-88 42.925,68

Companhia Paulista de Forca e Luz Cpfl
14Out2019 E4320 12Out2019 2019Pd00935 

14.600.959/0001-72 5.985,00
Preg.el o Sartori Frios - Me
14Out2019 E4321 12Out2019 2019Pd00936 

45.760.030/0008-00 1.392,00
Preg.el Cooperativa Nacional Agro Industria Lt-Co
14Out2019 E4322 13Out2019 2019Pd00938 088.071.368-

21 2.059,20
Osmar dos Santos
14Out2019 E4323 13Out2019 2019Pd00939 

45.760.030/0008-00 3.480,00
Preg.el Cooperativa Nacional Agro Industria Lt-Co
14Out2019 E4324 13Out2019 2019Pd00944 

52.657.483/0001-03 9.507,92
Preg.el Integrado Distribuidor Frigorifico Ltda -
14Out2019 E4325 12Out2019 2019Pd00958 

55.958.318/0001-71 18,40
Rapido D Oeste Ltda
14Out2019 E4784 14Out2019 2019Pd01023 Pf7000002 

2.451,24
Diarias/Aj.de Custo
15Out2019 E4982 15Out2019 2019Pd01024 

03.237.583/0026-15 57,50
Copagaz Distribuidora de Gas Ltda
16Out2019 E5619 16Out2019 2019Pd00943 

12.039.966/0001-11 45,91
Link Card Adm de Beneficios Eireli Me
16Out2019 E5620 16Out2019 2019Pd00945 

21.500.404/0001-14 364,00
Preg.el Sibeli Antonino Me
16Out2019 E5621 16Out2019 2019Pd00946 

45.760.030/0008-00 1.392,00
Preg.el Cooperativa Nacional Agro Industria Lt-Co
16Out2019 E5622 16Out2019 2019Pd00947 

07.691.180/0001-44 596,00
Preg.el Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda
16Out2019 E5623 16Out2019 2019Pd00948 

14.681.319/0001-34 618,80
Preg.el Comercial Fenix Deaaz Ltda-Epp
16Out2019 E5624 16Out2019 2019Pd00949 

14.681.319/0001-34 1.279,20
Preg.el Comercial Fenix Deaaz Ltda-Epp
16Out2019 E5625 16Out2019 2019Pd01005 

12.039.966/0001-11 3.148,95
Link Card Adm de Beneficios Eireli Me
16Out2019 E5626 16Out2019 2019Pd01014 

12.039.966/0001-11 1.108,88
Link Card Adm de Beneficios Eireli Me
16Out2019 E6186 16Out2019 2019Pd01047 Pf7000002 839,38
Diarias/Aj.de Custo
17Out2019 E6514 17Out2019 2019Pd00950 

29.362.892/0001-52 3.126,00
Preg.el Danilo Thomaz Garcia 34922395873
17Out2019 E6515 17Out2019 2019Pd00951 

18.713.218/0001-59 900,00
Preg.el L. G. P. De Castro - Me
17Out2019 E6516 17Out2019 2019Pd00952 

45.760.030/0008-00 1.392,00
Preg.el Cooperativa Nacional Agro Industria Lt-Co
17Out2019 E6517 17Out2019 2019Pd00953 

16.672.798/0001-58 257,50
* Bec * Cotuca Comercio de Tubos Catanduva Ltda
17Out2019 E6518 17Out2019 2019Pd00954 

08.539.105/0001-25 5.740,00
Preg.el Coffeecoi Exp.torref.moagem Cafe Ltda.me
17Out2019 E6519 17Out2019 2019Pd00955 

33.091.685/0001-88 1.277,40
* Bec * Jessica Lemes Brito de Araujo Me
17Out2019 E6520 17Out2019 2019Pd00956 

21.471.688/0001-68 1.321,10
Preg.el M&E Com. De Hortifrutigranj. E Alim. Ltda
17Out2019 E6521 17Out2019 2019Pd01025 

02.430.968/0001-83 6.270,08
Preg.el Gasball Armazenadora e Distribuidora Ltda
17Out2019 E6930 17Out2019 2019Pd01048 138.842.248-

40 6.535,00
Sandro Alberto Colucci
17Out2019 E6931 17Out2019 2019Pd01049 298.960.808-

79 750,00
Daniel Almeida de Morais
17Out2019 E6932 17Out2019 2019Pd01050 253.014.688-

80 600,00
Simone Aparecida de Lima Oliveira
17Out2019 E6933 17Out2019 2019Pd01051 138.842.248-

40 2.985,00
Sandro Alberto Colucci
18Out2019 E7243 18Out2019 2019Pd00957 

45.760.030/0008-00 1.392,00
Preg.el Cooperativa Nacional Agro Industria Lt-Co
18Out2019 E7244 18Out2019 2019Pd00959 

03.788.306/0001-42 220,00
* Bec * A2g Comercial Ltda - Epp.
18Out2019 E7245 18Out2019 2019Pd00964 

81.442.014/0015-62 6.087,10
Preg.el Moinho Globo Alimentos S.a
18Out2019 E7676 18Out2019 2019Pd01076 Pf7000002 987,92
Diarias/Aj.de Custo
21Out2019 E8120 19Out2019 2019Pd00960 

45.760.030/0008-00 1.392,00
Preg.el Cooperativa Nacional Agro Industria Lt-Co
21Out2019 E8121 19Out2019 2019Pd00961 

24.744.074/0001-09 18.436,32
Preg.el Colina Transporte e Comércio de Cereais E
21Out2019 E8122 19Out2019 2019Pd00963 

24.341.770/0001-66 1.945,00
Preg.el Fabrica de Embutidos de Carnes Fino Sabor
21Out2019 E8123 20Out2019 2019Pd00966 

27.249.577/0001-98 700,00
Preg.el Fabiana da Silva Marquesi - Me
21Out2019 E8124 20Out2019 2019Pd00967 

45.760.030/0008-00 3.480,00
Preg.el Cooperativa Nacional Agro Industria Lt-Co
21Out2019 E8125 20Out2019 2019Pd00974 

59.965.038/0001-41 106,06
Expresso Itamarati S/A
21Out2019 E8587 21Out2019 2019Pd01080 253.014.688-

80 180,00
Simone Aparecida de Lima Oliveira
23Out2019 E9183 23Out2019 2019Pd00968 

45.760.030/0008-00 1.392,00
Preg.el Cooperativa Nacional Agro Industria Lt-Co
23Out2019 E9184 23Out2019 2019Pd00969 

21.500.404/0001-14 364,00
Preg.el Sibeli Antonino Me
23Out2019 E9185 23Out2019 2019Pd00970 

52.657.483/0001-03 24.328,72
Preg.el Integrado Distribuidor Frigorifico Ltda -
23Out2019 E9186 23Out2019 2019Pd00971 

07.612.306/0001-48 8.873,60
Preg.el Alimentar Distribuidora de Carnes e Frios
23Out2019 E9187 23Out2019 2019Pd00972 

14.681.319/0001-34 618,80
Preg.el Comercial Fenix Deaaz Ltda-Epp
23Out2019 E9188 23Out2019 2019Pd00973 

14.681.319/0001-34 1.279,20
Preg.el Comercial Fenix Deaaz Ltda-Epp

30Out2019 F2676 Secretaria de Infraestrutura e Meio 
Ambie 274/19 2.198,59

31Out2019 F3618 Empresas Reunidas Paulista de Transpor-
tes 311/18 1.739,60

31Out2019 F3619 Expresso de Prata Ltda 006/19 37,17
31Out2019 F4322 Celio Alves de Oliveira Comercial - Epp 

262/19 2.350,00

 PENITENCIÁRIA DE RIBEIRÃO PRETO

 CENTRO ADMINISTRATIVO
 Núcleo de Finanças e Suprimentos
 Comunicado
Relação de pagamentos efetuados no mês de OUTU-

BRO/2019, em cumprimento ao artigo 2º da Lei Estadual 
7.857/92.

DATA PAGAMENTO - Nº DA O.B. VENCIMENTO - PROG DE 
DESEMBOLSO - CNPJ/CPF - VALOR - FAVORECIDO

01Out2019 D7945 01Out2019 2019Pd00893 
12.039.966/0001-11 199,21

Link Card Adm de Beneficios Eireli Me
01Out2019 D7946 01Out2019 2019Pd00941 

12.039.966/0001-11 2.991,05
Link Card Adm de Beneficios Eireli Me
01Out2019 D7947 01Out2019 2019Pd00942 

12.039.966/0001-11 1.008,33
Link Card Adm de Beneficios Eireli Me
02Out2019 D8662 02Out2019 2019Pd00898 383.039.798-

41 1.903,20
Andreia Gisele de Almeida
02Out2019 D8663 02Out2019 2019Pd00899 

21.602.765/0001-71 61,80
* Bec * Misse Agro Ferramentas Ltda - Epp
02Out2019 D8664 02Out2019 2019Pd00900 

07.541.886/0001-20 12.393,00
* Bec * L.c. Tec Utensilios e Informatica Ltda-Me
02Out2019 D8665 02Out2019 2019Pd00901 

14.681.319/0001-34 707,20
Preg.el Comercial Fenix Deaaz Ltda-Epp
02Out2019 D8666 01Out2019 2019Pd00993 Pf7000002 

2.978,71
Diarias/Aj.de Custo
03Out2019 D9454 03Out2019 2019Pd00894 

04.233.577/0001-02 4.728,00
Preg.el Acqua Boom Saneamento Ambiental Ltda Epp
03Out2019 D9455 03Out2019 2019Pd00902 

21.471.688/0001-68 1.321,10
Preg.el M&E Com. De Hortifrutigranj. E Alim. Ltda
03Out2019 D9456 03Out2019 2019Pd00989 

02.430.968/0001-83 6.902,52
Preg.el Gasball Armazenadora e Distribuidora Ltda
07Out2019 E0996 05Out2019 2019Pd00904 

29.940.579/0001-54 1.840,00
* Bec * Ponto Mix Comercial e Servicos Eireli
07Out2019 E0997 05Out2019 2019Pd00905 

27.466.469/0001-77 90,00
* Bec * Rrw Licita Consultoria em Licitacoes Ltda
07Out2019 E0998 05Out2019 2019Pd00906 

52.657.483/0001-03 27.171,80
Preg.el Integrado Distribuidor Frigorifico Ltda -
07Out2019 E0999 05Out2019 2019Pd00907 

04.463.413/0001-63 250,00
* Bec * Davop Comercial Eireli Epp
07Out2019 E1000 06Out2019 2019Pd00908 

24.341.770/0001-66 1.945,00
Preg.el Fabrica de Embutidos de Carnes Fino Sabor
07Out2019 E1001 06Out2019 2019Pd00909 

21.370.621/0001-37 1.200,00
* Bec * Lednow Eletronicos Ltda
07Out2019 E1002 07Out2019 2019Pd01000 

03.237.583/0026-15 172,50
Copagaz Distribuidora de Gas Ltda
07Out2019 E1520 07Out2019 2019Pd01012 Pf7000002 

2.913,96
Diarias/Aj.de Custo
09Out2019 E1893 09Out2019 2019Pd01015 298.960.808-

79 1.990,00
Daniel Almeida de Morais
09Out2019 E2230 09Out2019 2019Pd00916 

21.500.404/0001-14 364,00
Preg.el Sibeli Antonino Me
09Out2019 E2231 09Out2019 2019Pd00917 

01.109.148/0001-21 2.150,64
Preg.el Renato Gomes Moreno Me
09Out2019 E2232 09Out2019 2019Pd00918 

21.500.404/0001-14 364,00
Preg.el Sibeli Antonino Me
09Out2019 E2233 09Out2019 2019Pd00919 

11.061.890/0001-68 13,00
* Bec * Vera Lucia de Arruda Rodrigues Me
09Out2019 E2234 09Out2019 2019Pd00920 026.368.026-

65 1.790,88
Mauro Soares
09Out2019 E2235 09Out2019 2019Pd00921 

14.681.319/0001-34 561,34
Preg.el Comercial Fenix Deaaz Ltda-Epp
09Out2019 E2236 09Out2019 2019Pd00922 

45.760.030/0008-00 812,00
Preg.el Cooperativa Nacional Agro Industria Lt-Co
09Out2019 E2237 09Out2019 2019Pd00923 

45.760.030/0008-00 1.392,00
Preg.el Cooperativa Nacional Agro Industria Lt-Co
10Out2019 E2802 10Out2019 2019Pd00924 

45.760.030/0008-00 1.392,00
Preg.el Cooperativa Nacional Agro Industria Lt-Co
10Out2019 E2803 10Out2019 2019Pd00925 

29.362.892/0001-52 3.126,00
Preg.el Danilo Thomaz Garcia 34922395873
10Out2019 E2804 10Out2019 2019Pd01016 

02.430.968/0001-83 7.422,44
Preg.el Gasball Armazenadora e Distribuidora Ltda
11Out2019 E3473 11Out2019 2019Pd00926 

07.612.306/0001-48 8.779,20
Preg.el Alimentar Distribuidora de Carnes e Frios
11Out2019 E3474 11Out2019 2019Pd00927 

21.471.688/0001-68 1.321,10
Preg.el M&E Com. De Hortifrutigranj. E Alim. Ltda
11Out2019 E3475 11Out2019 2019Pd00928 

45.760.030/0008-00 1.392,00
Preg.el Cooperativa Nacional Agro Industria Lt-Co
11Out2019 E3476 11Out2019 2019Pd00929 

22.415.106/0001-99 50,00
* Bec * André Luiz Kriechle Potiens Me
11Out2019 E3477 11Out2019 2019Pd00930 

00.768.990/0001-02 4.036,00
* Bec * Flexicoat Ind Stria e Comércio Ltda
11Out2019 E3478 11Out2019 2019Pd00931 

08.528.442/0001-17 2.944,00
Preg.el Nutricionale Comercio de Alimentos Ltda
11Out2019 E3479 11Out2019 2019Pd00932 

08.528.442/0001-17 10.342,90
Preg.el Nutricionale Comercio de Alimentos Ltda
11Out2019 E3480 11Out2019 2019Pd00933 

27.249.577/0001-98 450,00
Preg.el Fabiana da Silva Marquesi - Me
11Out2019 E3481 11Out2019 2019Pd00934 

10.314.202/0001-61 288,00
Preg.el Mariana Pinheiro Sanches da Silva -Me


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2019-11-12T02:15:41-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




